Parametro di riferimento indicizzazione tasso d’interesse Euribor 3m/365 (*) 

(*) EURIBOR 3 mesi/365 significa: media trimestre solare, precedente il periodo di decorrenza, del parametro Euribor (Euro Interbank Offered Rate) 3 (tre) mesi 

con divisore 365 (trecentosessantacinque) rilevata da “Il Sole 24 Ore”; frequenza di indicizzazione trimestrale, avente decorrenza il primo giorno di ogni 

trimestre solare; tasso amministrato dall’European Money Markets Institute (EMMI) L’utilizzo di un parametro di indicizzazione per il calcolo del tasso di interesse

[...]

Parametro di riferimento indicizzazione tasso d’interesse Euribor 3m/365 (*) 

(*) EURIBOR 3 mesi/365 significa: media trimestre solare, precedente il periodo di decorrenza, del parametro Euribor (Euro Interbank Offered Rate) 3 (tre) mesi 

con divisore 365 (trecentosessantacinque) rilevata da “Il Sole 24 Ore”; frequenza di indicizzazione trimestrale, avente decorrenza il primo giorno di ogni 

trimestre solare; tasso amministrato dall’European Money Markets Institute (EMMI) L’utilizzo di un parametro di indicizzazione per il calcolo del tasso di interesse